
19 MAJ 2024 – UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
                                                                             

Wprowadzenie: Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha 

Świętego. W tym dniu Kościół objawił się całemu światu. Apostołowie 

otrzymali moc z wysoka oraz dary Ducha Świętego przez co stali się 

odważnymi świadkami Chrystusa Zmartwychwstałego. Głoszą teraz 

odważnie Ewangelię Jezusa nie tylko słowem, ale świadectwem swojego 

życia. Dla nas dniem Zstąpienia Ducha Świętego był dzień, w którym 

przyjęliśmy sakrament bierzmowania. Prośmy zatem, aby Duch Święty 

odnowił w nas wszystkie łaski tego sakramentu, tak byśmy swoją wiarę 

mężnie wyznawali i postępowali według jej zasad.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele 

będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz.  11.00; po południu o godz. 14.45 nabożeństwo 

majowe i zaraz po nim Msza o godz. 15.00 W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. Piętnaście 

minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.  

 Przypominam, że nabożeństwa majowe codziennie o godz. 18.00 Zapraszam parafian, dzieci i 

młodzież szkolną. Kandydaci do S. Bierzmowania mają mieć potwierdzony udział w 1/3 nabożeństw 

majowych. 

 JUTRO ŚWIĘTO MATKI KOŚCIOŁA. Od 2018 roku papież Franciszek wprowadził to Święto dla 

całego Kościoła. Tym bardziej powinniśmy świętować, zwłaszcza, że naszemu Kościołowi patronuje 

Matka Boża w tajemnicy swojego narodzenia, to dla nas taki mały odpust. Msze Święte w naszym 

Kościele według porządku świątecznego. Przed południem tak jak w niedzielę o godz. 7.00;  9.30; 

suma o godz.  11.00, a po południu Msza Święta o godz. 18.00 W Głobikówce Msza w Święto 

Matki Kościoła o godz. 8.15 

 W czwartek Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Uczestniczę w pielgrzymce 

Kapłanów Diecezji Tarnowskiej do Sanktuarium O. Redemptorystów w Tuchowie. W tym dniu 

modlimy się za kapłanów i o nowe powołania kapłańskie dla Diecezji Tarnowskiej. Msze z Głobikówki 

za zmarłego + Józefa Niezgodę odprawie na pielgrzymce. 

 W piątek  24 maja 2024 r. o godz. 16.30 Egzamin Dojrzałości Chrześcijańskiej dla uczniów z klas 

VII SP Siedliska – Bogusz i SP Smarżowa w Sali multimedialnej na plebani. Wizytatorem 

Diecezjalnym będzie Dziekan Ks. Marek Kuzak. Uczniowie przychodzą na egzamin z jednym 

rodzicem. Z racji egzaminu Msza w Głobikówce w piątek o godz. 15.00 

 

 W przyszłą niedzielę 26 MAJA 2024 ROKU W 

KOŚCIELE W GŁOBIKÓWCE O GODZINIE 11.00 

BĘDZIEMY PRZEŻYWAĆ UROCZYSTOŚĆ  

ODPUSTOWĄ KU CZCI MB  WSPOMOŻYCIELKI 

WIERNYCH - PATRONKI TEGO KOŚCIOŁA. Sumie 

odpustowej będzie  przewodniczył KS. PRAŁAT MARIAN 

CZECH Z PARAFII GRUDNA GÓRNA.  Ja to zawsze 

powtarzam, że odpust to jakby Imieniny danego Kościoła, w 

tym dniu sama Matka Boża w tytule Wspomożenia Wiernych 

składa nam życzenia wypraszając nam różne łaski Boże. W 

imieniu mieszkańców Głobikówki i Rady Sołeckiej serdecznie 

zapraszam na ODPUST do Głobikówki parafian i gości.  

 W związku z Odpustem w Głobikówce w przyszłą niedzielę nie będzie w Siedliskach Sumy, czyli Mszy 

o godz. 11.00. Intencja, która była zamówiona na sumę będzie sprawowana o godz. 9.30. Tych, którzy 

chodzą na sumę, zapraszam na odpust do Głobikówki.   



 W sobotę w Głobikówce o godz. 15.30  przed Mszą zbiórka ministrantów i dziewczynek z DSM celem 

przygotowania liturgii na odpust. 

 Przyszła Niedziela to Uroczystość Trójcy Świętej.  

 Już dzisiaj ogłaszam, że 30 maja W CZWARTEK UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA. Msza 

Święta z procesją do czterech ołtarzy o godz. 11.00. W tym roku po konsultacji z Panem  Sołtysem 

Bogdanem Stankiem i Adamem Nowickim z powodu przebudowy drogi przez Siedliska procesja do 

czterech ołtarzy będzie ale wokół Kościoła. Za każdy ołtarz tak jak w tamtym roku będą 

odpowiedzialne wyznaczone rodziny z poszczególnym miejscowości, które tworzą Siedliską parafię. 

Tutaj prośba do Sołtysów, poszczególnych miejscowości, którzy znają poszczególne rodziny, aby 

wyznaczyć kolejnych 15 rodzin, które będą odpowiedzialne za przygotowanie ołtarzy  i otoczenia 

wokół Kościoła. Nie potrzeba angażować całą miejscowość, zresztą jak się ogłosi tak ogólnie to i tak 

zawsze angażują się ci sami parafianie. Dlatego ten system z poprzednich lat się sprawdził no i jest 

sprawiedliwy. A jednej rodzinie wypadnie raz na cztery lata. I tak:  za I ołtarz w stronę szkoły 

odpowiedzialne będą kolejne Rodziny z Głobikówki, Kamionek i Huty; za II ołtarz w stronę domu 

Pana Kościelnego  kolejne Rodziny z Siedlisk; za III ołtarz przy w stronę Smarżowej i cmentarza 

kolejne Rodziny z Smarżowej, i za IV ołtarz przy krzyżu misyjnym kolejne Rodziny z Bączałki i 

Grudnej Dolnej. Ołtarze na Boże ciało są do odebrania na plebanii.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Katarzynie Surdel, Małgorzacie Niezgoda, 

Halinie Czekaj, Janinie Czekaj, Panu Stanisławowi Cisowskiemu i Pani 

Halinie Sobczyk,  oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Dziękuję 

Pani Renacie Zyguła za upranie dziewczynkom z DSM pelerynek. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Krystynie Kumięga i Annie Proszowskiej oraz ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Serdecznie dziękuję 

Animatorce DSM Aleksandrze Pociask i Jej Rodzicom, która 

przekazała pieniążki za Kurs Przewodniczek DSM 600 zł i jeszcze 

dołożyła 200 zł, na zakup dwóch poduszek procesyjnych Serca Jezusa i 

Niepokalanego Serca Maryi za kwotę 800 zł. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom 

Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.                                                                 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


